
PACHET ACCESORII ELECTRICE

I.D.: 94675919

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	31681000-3 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 381,66 RON - 381,66 RON

Descriere: PACHET ACCESORII ELECTRICE : "Nr. Crt." Descriere Cod UM Cant. P.U. Val. 1 BANDA IZOLATOARE GRI 20M*18MM SZ20 SZ20 BUC 2.00 7.69 15.38 2 BEC LED E27 STIK, 4000K/1050LM 9W, 4099854057250 BUC 8.00 21.31 170.48 3 BEC LED G9, 3000K/ 400LM, 4 W 230V, LUMEN 13-90400 BUC 20 9.79 195.80 Valoare pachet RON fara TVA : 381.66 Valoare TVA 19% : 72.52 Valoare pachet RON cu TVA : 454.18
